per est staluitim ut. quicunque ipsorum habuerit

plura fcudavcl unum, etsi plura inlegra 1'eudaad

pltires pcrsonas devenerint, quicunque babuerit Q
integrum, cum omnifamilia sua, quam exhibet, si

vero intcgriun fettdumin plures fuerit partes divi-

sum, is qui paiiem lenueril principalein, ecclesiae

Sancti Florenlini parochianusexislet. Reliquosau-

lem omnesecclesia Sancli Dionysii obtinehil. Nos

igilur concordiam approbanles eamdem, ipsam
auciorilaic apostolica confirmamus er prasenlis
scripii parrocinio comiiiunimus.Nulliergo omnino
hoininum liceat bane paginam noslra confirma-
lionis infringere vel ei ausu lemerario contraire.

Siquis antem, eic, usque incursurum.
Dauim Laterani, x lial. Maii, pontificattisnostri

anno leiiio decimo.

LVI.
CANONICISSANCTlFLORENTINI. ~)

Super eodem.

(Daluii»,ut in alia.)
Cuminter vos ex parle una et monachos Sancti

Juliani ac... personamecclesiseSancli Diottysiide
AmbasiadicecesisTuroneiisisex altera, etc, ut in

atia, usquecsse noscuniur, vobis et ecclesiscvestne
de cretero parochiali sinl jure subjecti. Pralerea
vos in quindecimbaliis inferius adnoialis habeaiis
decemel octo balivos,elc, ut in alia, usqueuliinio
nominatissex habcre debebiiis,ei unumin qualibcl
prsemissaruin.Sanecorporaparochianorumvesiio-
ruin in cceineterioecclesiseSancti Dionysii, quod
tam vobis qtiam capellano et monachis csl cora-

iniitie,de caeterotumulabuntur a vobis, nisi alias

A decedenteselegerinl sepulluram, et eadem corpora
prius per vos in praefatamSancti Dionysiiecclesiam

inferenlur,elc.,ul inalia, usquepertinenspro vesiri

dignilate conveniuscelebrabitis.Quod non solum-
modode parochianls veslris siaiuium est, etc, ut
in alia, usquecelebrandas fueritisevocati. Chrisma
vero et oleumsanctum ab eadem recipieiis ecclo-
sia simul et semel in anno. D.efeuilaiariis insuper
esi staluium, elc, ul in alin, usque in finem per
lolum.

Datumsimiliterut in alia per lolum.

LVH.
EPISCOPOETMAGISTROFLO,ARCHIDIACONOZAMORENSI,

ETABBATIDEMOREROLADIOECESISZAMORENSIS.

B Commitiiiinquisitionemsuperexcessibuscanonicorum
Portugalensium.

(Datum Laterani, m Id. Maii.)

Gravegerimuset indignumquodctim venerahilis
fraler nosier,Portugalensisepiscopus^posldiujinas
perseculionisaiigusjiasquas a cliarissimoin Chnslo
filio nosiro illusrri rege Porrugnlensier ejus nosc.i-
rur sustinuissehiinislris, evasis demum ftigaepra-
sidio custodiisviolentis, bonisque suis, non soluin

ecclesiasiicis,verum etiam patrimonialibus dere-

lietis, compulsussit pariter cum decano suo et